
Jugend trainiert für Olympia
Landesfinale Berlin

Einzelstarter

Platz Startnr. Name Vorname Verein Gesamtzeit

männliche Jugend  B
1 796 Schröder Raphael TuS Neukölln 00:20:48
2 984 Nadeborn Felix Flatow-OS 00:20:52
3 985 Duft Yannick Flatow-OS 00:22:37
4 952 Draznink Oscar Poelchau-OB 00:24:16
5 988 Lapawczyk Thore TuS Neukölln 00:24:38
6 936 Fricke Steve Wilma-Rudolph-OS 00:25:30
7 929 Bartsch Philipp Wilma-Rudolph-OS 00:25:30
8 949 Schlimmgen Lennart Poelchau-OB 00:27:03
9 953 Rösch David Poelchau-OB 00:28:07
10 901 Kayser Jan-Philipp Gustav Heinemann Schule 00:31:46
11 966 Knittel Moritz Poelchau-OB 00:32:12

Schüler A
1 930 Bodlaender Julian Wilma-Rudolph-OS 00:24:25
2 987 Kleemann Jonas Schweizerhof-Grundschule 00:26:35
3 948 Tischer Simon Ev. Gymnasium Kleinmachnow 00:30:45
4 932 Edler Jannis Wilma-Rudolph-OS 00:31:48
5 931 Mauer Victor Wilma-Rudolph-OS 00:32:21

Schülerinnen A
1 935 Fricke Leonie Wilma-Rudolph-OS 00:25:10
2 937 Büttel Lena Dreilinden-Schule 00:26:53
3 989 Lapawczyk Linnea TuS Neukölln 00:31:40
4 986 Kleppeck Runa Schadow-OS 00:31:48

weibliche Jugend B
1 904 Liebener Cara Gustav Heinemann Schule 00:23:56
2 793 Bukow Pia Poelchau-OB 00:25:50
3 962 Zielonka Olivia Poelchau-OB 00:27:08
4 983 Liebenow Saskia SC Poseidon 00:27:49
5 792 Lehmann Annkatrin Poelchau-OB 00:27:54
6 905 Range Camilla Gustav Heinemann Schule 00:32:55

Schulwertung
PlatzStartnr. Name Vorname Verein Gesamtzeit

1 952 Draznink Oscar Poelchau-OB 00:24:16
1 949 Schlimmgen Lennart Poelchau-OB 00:27:03
1 953 Rösch David Poelchau-OB 00:28:07
1 966 Knittel Moritz Poelchau-OB 00:32:12
1 793 Bukow Pia Poelchau-OB 00:25:50
1 962 Zielonka Olivia Poelchau-OB 00:27:08
1 792 Lehmann Annkatrin Poelchau-OB 00:27:54 02:40:18
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Jugend trainiert für Olympia
Landesfinale Berlin

Einzelstarter
PlatzStartnr.Name Vorname Verein Gesamtzeit

Schüler A
1 968 Roczen Anthony Poelchau-OB 00:20:14
2 902 Kudick Dylan Gustav Heinemann Schule 00:20:47
3 912 Kleinschmidt Johann Wendenschloß-Grundschule 00:21:35
4 941 Marini Fabio Südgrundschule 00:21:56
5 914 Müller Max Wendenschloß-Grundschule 00:22:24
6 915 Hanisch Konstantin Wendenschloß-Grundschule 00:22:43
7 969 Walther Maximilian Poelchau-OB 00:23:03
8 791 Jakubik Magnus Poelchau-OB 00:25:00
9 916 Schneller Joel Wendenschloß-Grundschule 00:25:16

Schüler B
1 938 Büttel Janne Südgrundschule 00:16:41
2 927 Kosbothe Max GS am Traveplatz 00:16:55
3 794 Andratschke Nils Löbnitzschule 00:19:23
4 939 Machacek Gynian Südgrundschule 00:19:38
5 911 Winkelmann Eric Wendenschloß-Grundschule 00:19:50
6 979 Kleppek Viktor Dreilinden-Grundschule 00:20:44
7 795 Lorenz Maximilian Südgrundschule 00:20:58
8 909 Grimm Bennett Wendenschloß-Grundschule 00:21:17
9 977 Albers Karl Dreilinden-Grundschule 00:21:47
10 978 Dirnberger August Dreilinden-Grundschule 00:23:23
11 910 Rudolf Philipp Wendenschloß-Grundschule 00:25:16

Schülerinnen A
1 975 Müller Kamala Poelchau-OB 00:18:05
2 918 Wiegand Nadine Wendenschloß-Grundschule 00:18:38
3 907 Wollenberg Viktoria Gustav Heinemann Schule 00:19:18
4 976 Gebauer Anna-KatharinaPoelchau-OB 00:20:06
5 920 Rudolf Emely Wendenschloß-Grundschule 00:20:32
6 790 Lekaj Kim Poelchau-OB 00:20:37
7 924 Köppe Jessica KLAX-Grundschule Pankow 00:20:39
8 921 Ederer Marie Wendenschloß-Grundschule 00:22:14
9 925 Mautsch Johanna KLAX-Grundschule Pankow 00:22:36
10 922 Ederer Sonja Wendenschloß-Grundschule 00:22:40
11 923 Dorn Lena Wendenschloß-Grundschule 00:25:02

Schülerinnen B
1 945 Roßberg Friederike Südgrundschule 00:18:45
2 946 Grabowski Nadine Südgrundschule 00:19:34
3 944 Solheid Chantal Südgrundschule 00:19:47
4 943 Tischer Ella Südgrundschule 00:20:15
5 981 Walser Julie Dreilinden-Grundschule 00:21:40
6 926 Köhler Selma KLAX-Grundschule Pankow 00:21:59
7 982 Westphal Rahel Dreilinden-Grundschule 00:22:48
8 980 Walser Carlotta Dreilinden-Grundschule 00:22:51
9 917 Stöhr Josephine Wendenschloß-Grundschule 00:24:39
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Jugend trainiert für Olympia
Landesfinale Berlin

Schulwertung
TeamplatzStartnr. Name Vorname Verein Gesamtzeit Teamzeit

1 941 Marini Fabio Südgrundschule 00:21:56
1 938 Büttel Janne Südgrundschule 00:16:41
1 939 Machacek Gynian Südgrundschule 00:19:38
1 795 Lorenz Maximilian Südgrundschule 00:20:58
1 945 Roßberg Friederike Südgrundschule 00:18:45
1 946 Grabowski Nadine Südgrundschule 00:19:34
1 944 Solheid Chantal Südgrundschule 00:19:47
1 943 Tischer Ella Südgrundschule 00:20:15 01:55:23

2 912 Kleinschmidt Johann Wendenschloß-Grundschule 00:21:35
2 914 Müller Max Wendenschloß-Grundschule 00:22:24
2 915 Hanisch Konstantin Wendenschloß-Grundschule 00:22:43
2 916 Schneller Joel Wendenschloß-Grundschule 00:25:16
2 911 Winkelmann Eric Wendenschloß-Grundschule 00:19:50
2 909 Grimm Bennett Wendenschloß-Grundschule 00:21:17
2 910 Rudolf Philipp Wendenschloß-Grundschule 00:25:16
2 918 Wiegand Nadine Wendenschloß-Grundschule 00:18:38
2 920 Rudolf Emely Wendenschloß-Grundschule 00:20:32
2 921 Ederer Marie Wendenschloß-Grundschule 00:22:14
2 922 Ederer Sonja Wendenschloß-Grundschule 00:22:40
2 917 Stöhr Josephine Wendenschloß-Grundschule 00:24:39 02:04:05

3 968 Roczen Anthony Poelchau-OB 00:20:14
3 969 Walther Maximilian Poelchau-OB 00:23:03
3 791 Jakubik Magnus Poelchau-OB 00:25:00
3 975 Müller Kamala Poelchau-OB 00:18:05
3 976 Gebauer Anna-KatharinaPoelchau-OB 00:20:06
3 790 Lekaj Kim Poelchau-OB 00:20:37 02:07:04

4 979 Kleppek Viktor Dreilinden-Grundschule 00:20:44
4 977 Albers Karl Dreilinden-Grundschule 00:21:47
4 978 Dirnberger August Dreilinden-Grundschule 00:23:23
4 981 Walser Julie Dreilinden-Grundschule 00:21:40
4 982 Westphal Rahel Dreilinden-Grundschule 00:22:48
4 980 Walser Carlotta Dreilinden-Grundschule 00:22:51 02:13:12
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